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 Kuşadası İlçesi Umumi Hıfzıssıhha Meclisi, Kuşadası Kaymakamı Sadettin 

YÜCEL’in Başkanlığında, aşağıda adı, görev unvanı ve imzası bulunanların katılımı ile 

17/03/2020 tarihinde, saat 15:30’da Kaymakamlık Makamında toplanmış, gündemde bulunan 

konuyu görüşmüş ve aşağıdaki kararlar almıştır.   

GÜNDEM:   

Çin’in Vuhan kentinde başlayarak tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya 

Sağlık Örgütü tarafından Pandemi olarak nitelendirilen Korona Virüs (COVİD-19) salgınında 

ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek için aşağıda 

belirtilen önlemlerin alınması.  

KARAR:   

1) Temel ihtiyaç olan yemek gereksinimi dışında kalan sosyalleşme, eğlence, vakit 

geçirme, toplu spor faaliyetlerine yönelik yerler, lokantalar, kafeler (ruhsattaki adı ne 

olursa olsun), masada sunum yapan unlu mamuller, çay ocakları, SPA ve spor 

merkezlerinin kapatılmasına, 

2) Sadece yemek ihtiyacını karşılayan işletmelerin ve masada sunum yapmayan çay 

ocaklarının açık olmasına ve yemek hizmeti veren lokantalarda masalar arası 

mesafenin bir metre olmasına, 

3) Prensipte yukarıdaki kararlar alınmış olmakla birlikte İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu 

Kararları beklenerek söz konusu kararların uygulanmasına ve İl Umumi Hıfzıssıhha 

Kurulu Kararlarında ilçemize özgü alınması gereken ek tedbirler var ise İlçe Umumi 

Hıfzıssıhha kurulunun yeniden toplanmasına, 

4) Alınan kararın görevli ve ilgili kuruluşlara tebliğ edilmesine, 
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Oy birliği ile karar verilmiştir.  

 

 

 

                Sadettin YÜCEL 

                        Kuşadası Kaymakamı 

 

 

 

 

 

            Üye              Üye              Üye 

       Ali KOTAN           Dr. Sedat EKİZ                        Gürsel DOĞAN  

   Belediye Başkan V.                    İlçe Sağlık Müdür V.          İlçe Tarım ve Orman Müdürü.  

  

 

 

             Üye                    Üye    

       Selma BAYSOYU                           Dr. Dindar ARSLAN     

         Serbest Eczacı           Serbest Hekim                                       

 

 

 

            

 


